
 

Medlemsbrev 
December 2025 
Stort tack för 2025! 
Vi vill passa på att tacka för ett roligt hästår 2025. Vi är så glada att just du vill vara en del av 
Motala Ryttarförening. Under året har vi haft många roliga aktiviteter och nu ser vi fram 
emot ett nytt roligt och spännande år tillsammans. Varmt välkomna tillbaka 2026. 

 
Nyhet i Motala Ryttarförenings utbildningsplan - mer hästkunskap i 
praktiken 
Vi är glada att kunna berätta om ett nytt inspirerande inslag i vår utbildningsplan från och 
med v5 2026! För att ge våra ryttare ännu bättre förståelse för hästen och livet i stallet inför vi 
mer hästlära genom stalljour. 

 
Detta innebär att varje ridgrupp kommer att ha stalljour tre gånger per termin, där 
gruppen tillsammans ansvarar för stallet under en helgdag kl.9.00-14.30. Under dessa 
tillfällen får ni lära er och praktiskt arbeta med viktiga delar av stallskötsel - så som att 
mocka, fodra, ta hand om hästarna och förstå hur ett stall fungerar i vardagen. 

 
Svenska Ridsportförbundet betonar vikten av helhetskunskap, ansvarstagande och god 
hästvälfärd. Ridning handlar inte bara om tiden i sadeln - utan om att förstå hästen, dess 
behov och miljö. Med detta nya moment vill vi följa förbundets tanke om att skapa kunniga, 
trygga och ansvarstagande ryttare med hästen i centrum. 

 
Vi tror att detta kommer att: 

 Fördjupa er relation till hästen 
 Ge värdefull kunskap för livet i stallet  
 Skapa gemenskap och laganda i 

ridgruppen 
 
Vi ser verkligen fram emot att utveckla vår verksamhet tillsammans med alla medlemmar 
och hoppas att ni känner samma entusiasm som vi inför detta nya steg! Mer info kommer i 
början av terminen. 

 
Varmt välkomna till ett ännu mer lärorikt hästliv på Motala Ryttarförening   

 



 
 

 
Håll koll på stallväggen och i våra kanaler på Facebook och Instagram! Har du tips på 
aktiviteter? Skicka ett meddelande på ungdom@motalarf.com eller lägg en lapp i MUS:s 
brevlåda. 

 
Med hälsningar 
Styrelsen 

 
Har ni frågor eller funderingar, tveka inte att kontakta oss i styrelsen på 
styrelsen@motalarf.com 
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